heecity

RESIDENCIAL

Superficie Util Interior

Recibidor
Salén-Cocina
Distribuidor
Bano 1

Bano 2
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3

Total S. Cerrada

4,15 m?2
32,80 m2
2,65 m?
4,25 m?
3,50 m2
16,35 m?
10,10 m?
10,35 m?

84,15 m?2

Superficie Util Terrazas

Terraza Cubierta

Terraza Descubierta

Total S. Abierta

SUP TOTAL
SUP VENTA VPA

GRUPO

11,70 m?
16,00 m?

27,70 m?

111,85 m?
90,00 m?
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Plano de precomercializaciéon. Conforme a proyecto en proceso de redaccion, susceptible de modificacion por cuestiones urbanisticas, constructivas o de mejoras en el disefo.



